令和３年９月３日

保護者の皆様

                      真鶴町立まなづる小学校

校  長    浜口  勝己

令和３年度運動会の延期について

  夏の日差しが残ってはいるものの、吹く風に秋の気配を感じさせる季節となりました。皆様

方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、今年度の運動会についてですが、新型コロナウイルス感染症にかかわる現状から、

実施予定日を延期して開催することとしましたのでお知らせいたします。

  今後の様子に状況によっては、開催日、開催時間・内容または開催そのものの見合わせ等、

再度変更することもあるかと思いますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

１ 日 時      変更前   令和３年10月 ２日（土）  お弁当なし 午前開催（８：４０～）

                    変更後  令和3年１０月１６日（土）  お弁当なし 午前開催（８：４０～）

          ＜雨天の場合は順延＞

                                               ※延期する時は６時３０分ごろまちcomiメール配信を使って連絡します。

２ 会 場  まなづる小学校 校庭

３ その他  ○１６日(土)または１７日(日)に実施した場合は、１８日(月) を代休とします。

           ○ご来場にあたっての連絡事項等の詳細につきましては、後日改めてご連絡し

            ます。

まなづる小学校

担当 教頭

連絡先 ６８－０２６１